ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 23 января  2024 года № 2
О  внесении   изменений в  решение  Совета  сельского
поселения  Чуровское  от 20.09.2017 года №9 «Об
утверждении Положения об оплате труда Главы

сельского поселения Чуровское, осуществляющего
свои полномочия на постоянной основе»
Руководствуясь постановлением  Правительства Вологодской  области от 22.01.2018 года №58 «О внесении  изменений  в  постановление  Правительства  области от 28 июля 2008года №1416», Уставом сельского поселения Чуровское,
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:
1.Внести  следующие  изменения  в Положение  утвержденное  решением  Совета  от  20.09.2017  года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы сельского поселения Чуровское, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

- пункт 8  Положения  изложить в  новой  редакции:

« 8. Ежемесячное денежное поощрение по результатам работы за месяц

   устанавливается  в размере  от 180 % до 250% от должностного оклада.»

2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета  от 26.02.2018 года № 14 «О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  сельского  поселения  Чуровское  от  20.09.2017 года  №9 «Об  утверждении  Положения об оплате труда Главы сельского поселения Чуровское, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе .»
3.Настоящее решение вступает в силу с  момента  подписания и  распространяется  на  правоотношения возникшие  с  01.01.2024  года. Подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения и опубликованию в газете «Чуровские вести».
Глава сельского поселения  Чуровское                                   Н.А.Нолев